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Продолжение приложения 14


Приложение 14
к решению

Волгоградской городской Думы 

от ____________ № _________
Программа 

муниципальных внутренних заимствований Волгограда на 2013 год
1. Программа муниципальных внутренних заимствований Волгограда на 2013 год предусматривает привлечение средств от размещения муниципальных займов, осуществляемых путем выпуска ценных бумаг от имени муниципального образования Волгоград, и кредитов, привлекаемых в бюджет Волгограда от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации и от кредитных организаций, и средства, направляемые на погашение основной суммы муниципального долга Волгограда по каждому виду муниципальных внутренних заимствований Волгограда, в следующих размерах:

	№ п/п
	Вид муниципального внутреннего заимствования 

Волгограда
	Сумма

(тыс. руб.)

	1
	2
	3

	1.
	Муниципальные ценные бумаги:

привлечение средств
погашение основной суммы долга
	500000
1000000

500000

	2.
	Бюджетные кредиты, привлекаемые от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации:

привлечение средств

погашение основной суммы долга

в том числе:

субзайм Министерства финансов Российской Федерации, предоставляемый Российской Федерации Международным банком реконструкции и развития для реализации проекта «Городское теплоснабжение»:

привлечение средств

погашение основной суммы долга
	- 34668
0

34668
- 34668
0

34668

	3.
	Кредиты кредитных организаций:

привлечение средств 

погашение основной суммы долга
	321000
2121000

1800000


	1
	2
	3

	4.
	Общий объем муниципальных внутренних заимствований, направляемых на покрытие дефицита бюджета Волгограда на 2013 год и погашение долговых обязательств муниципального образования Волгоград:

привлечение средств

погашение основной суммы долга
	786332
3121000
2334668


2. Привлечение заемных средств предусмотрено на покрытие дефицита бюджета Волгограда на 2013 год, а также на погашение муниципальных долговых обязательств Волгограда.

3. На 01 января 2013 г. в обращении находятся эмиссионные муниципальные документарные облигации на предъявителя:

3.1. С реестровым номером в Министерстве финансов Российской Федерации VGG-016/00489 от 07 сентября 2010 г., выпущенные администрацией Волгограда в 2010 году в сумме 1000000 тыс. рублей;

по виду получаемого дохода – купонные с фиксированным купонным доходом и амортизацией долга:

срок погашения – 2013 год в сумме 300000 тыс. рублей;

срок погашения – 2014 год в сумме 300000 тыс. рублей;

срок погашения – 2015 год в сумме 400000 тыс. рублей.
3.2. С реестровым номером в Министерстве финансов Российской Федерации VGG-018/00543 от 28 апреля 2012 г., выпущенные администрацией Волгограда в 2012 году в сумме 1000000 тыс. рублей;

по виду получаемого дохода – купонные с фиксированным купонным доходом и амортизацией долга:

срок погашения – 2013 год в сумме 200000 тыс. рублей;

срок погашения – 2014 год в сумме 200000 тыс. рублей;

срок погашения – 2015 год в сумме 200000 тыс. рублей;

срок погашения – 2016 год в сумме 200000 тыс. рублей;

срок погашения – 2017 год в сумме 200000 тыс. рублей.
4. Соглашения о заимствованиях, заключенные в предыдущие годы, не утратившие силу в установленном порядке, включены в Программу муниципальных внутренних заимствований Волгограда на 2013 год.
Глава Волгограда                                           
                      В. Д. Васильков
